令和 3 年 ９ 月 １０ 日

福岡北ロータリークラブ会員各位

9月 17日例会休会について

福岡北ロータリークラブ

会長 瓜生 道明

会員の皆様に於かれましては、ご健勝のことと拝察申し上げます。

早速ですが、

政府は ９月 １２日を 緊急事態宣言の期限としていましたが、感染状況の改善が進

まず、この期間を ９ 月 ３0 日まで延長することとなりました。

これにより、当クラブに於きましても、理事会 決議 (2021年 1 月 13 日電子メー

ル理事会) に従い、緊急事態宣言期間中の例会は取りやめる事 例会休会となり、

９ 月 １７ 日の例会は休会となります 。

現在の予定では１０ 月 １ 日 金 の例会より開催する事としております。又、その日

は夜間月見例会となっております。無事に予定通りこれが解除されましたら、会員の

皆様には是非例会へのご出席をお願いしたいと思います。

皆様には、度々このような連絡となり申し訳ありませんが、どうぞご理解の上ご協力

をお願い申し上げます。

当日（9/17）予定しております、「定例理事会」、「会長選考委員会」は開催します。

担当の理事、選考委員の皆様には時間、詳細追ってお知らせいたします。

以上